
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Veronika	POLÁKOVÁ

Název	práce Lidské	zdroje	v	rozvoji	a	stabilizaci	venkova

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Krninská	Růžena,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ruzena	Krninska	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Za	velmi	přínosné	a	rozsáhle	zpracované	považuji	návrhy	k	rozvoji	a	stabilizaci	obce,	které	reagují
na	zjištěné	nedostatky	a	jsou	rozpracovány	až	do	finančního	vyjádření.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakými	formami	je	vhodné	působit	na	mladé	lidi,	aby	neopouštěli	venkov?

Datum:	28.04.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


